[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   20   » 05. 2022 г. №246
                 г. Касли

О временном ограничении движения
автотранспорта во время проведения
празднования Дня города Касли

11 июня 2022 года
В связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного  275-летия Дня города Касли 11 июня 2022 года, с целью общественной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 11 июня 2022 года с 20.00 до 22.30 часов, временно ограничить движение автотранспорта по улице Ленина (пересечение ул. Ленина и ул. К. Маркса), по улице Революция (пересечение ул. К. Маркса и ул. Революции).
2. Рекомендовать ОГИБДД ОВМД по Каслинскому району с целью повышения охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности, организовать дежурство сотрудников полиции на месте проведения праздника посвященного 275-летия Дня города Касли.

3. Общему отделу (Герасимчук С.В.) обнародовать  настоящее постановление  на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Каслинского городского поселения
                                                Е.Н. Васенина